((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
((NG))ADITAMENTO Nº 028/SP-SÉ/2014.((CL))

TERMO DE CONTRATO Nº 003/SP-SÉ/2014.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2014-0.085.681-3.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SP-SÉ

CONTRATADA: UNITRANSP – COOPERATIVA UNIÃO INTERMODAL DE TRANSPORTADORES AUTÔNOMOS DE SÃO PAULO.
CNPJ Nº: 03.224.840/0001-26.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 98.12.15.452.1460.1.168.4.4.90.51.00.08
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada para a prestação de serviço especializado em locação de 20 (vinte) veículos de transporte de pessoas – Grupo C, com motorista, combustível, quilometragem livre e aparelho de GPS (Sistema de Posição Global) a serem utilizados pela Subprefeitura Sé.

VALOR TOTAL: R$ 76.704,00 (setenta e seis mil, setecentos e quatro reais).
 PRAZO: 01 (um) mês, excepcionalmente , contados a partir de 01/04/2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 49.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.

DATA DA LAVRATURA: 06/06/2014
a) ALCIDES ARAUJO DOS SANTOS – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SP-SÉ.

b) VICENTE CHIMENES – UNITRANSP – COOPERATIVA UNIÃO INTERMODAL DE TRANSPORTADORES AUTÔNOMOS DE SÃO PAULO